
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 305685-2010 z dnia 2010-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

1. Przedmiotem zamówienia jest: a) budowa budynku zaplecza zespołu boisk sportowych typu Orlik wraz ze

zbiornikiem bezodpływowym na nieczystości ciekłe V=50 cm3, elementami zagospodarowania terenu i

zewnętrznymi instalacjami: wod-kan,...

Termin składania ofert: 2010-11-15

Poznań: Budowa budynku zaplecza boisk sportowych typu Orlik w

Chycinie - Postępowanie nr RZP-2003-37/10/ZP.

Numer ogłoszenia: 358723 - 2010; data zamieszczenia: 14.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 305685 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, ul. Królowej Jadwigi

27/39, 61-871 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, faks 061 8330087.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku zaplecza boisk sportowych typu Orlik

w Chycinie - Postępowanie nr RZP-2003-37/10/ZP..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: a) budowa budynku zaplecza

zespołu boisk sportowych typu Orlik wraz ze zbiornikiem bezodpływowym na nieczystości ciekłe V=50 cm3,

elementami zagospodarowania terenu i zewnętrznymi instalacjami: wod-kan, gazową, energetyczną do budynku

zaplecza na działkach nr 191/6, 158/2, 2, 2024/9 zlokalizowanych w Chycinie gmina Bledzew; b) wycinka drzew i

krzewów znajdujących się na działce nr 191/6 obręb Chycina gmina Bledzew: -Świerk kłujący - 1 szt. - o obwodzie

pnia 107 cm na wysokości 130 cm; -Jałowiec płożący - 1 szt, - o powierzchni 30,0 m2; -Ligustr pospolity

(żywopłot) - 1 szt. - o powierzchni 35,0 m2. c) nasadzenie: -Świerk srebrny kłujący - 2 szt. - o obwodzie pnia

minimum 21 cm; -Jałowiec płożący - 2 szt...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 2 2010-12-14 11:33



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe REMBUDEX Sp.J. Wojciech i Renata Kucińscy, ul. Łukowska 10,

64-600 Oborniki, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1557982,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1724494,00

Oferta z najniższą ceną: 1724494,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2039222,60

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 2 2010-12-14 11:33


